D.R.Sn 32t

REPUBBLICA ITALIANA

37?@{ RO f“%ﬁ//w;m

ASSESSORATO DELL’ ECONOMIA
DIPARTIMENTO REGIONALE DEL BILANCIO E DEL TESORO
RAGIONERIA GENERALE DELLA REGIONE
8.SERVIZIO DEMANIO
wo.b. $8.1 “Gestione e vendita Alloggi delle Forze dell’ordine e Popolari”

VISTO il D.R.G. del Dipartimento Regionale Bilancio e Tesoro — Ragioneria Generale
della Regione — n. 1248/2010 del 07/07/2010;

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTE le norme legislative e regolamentari sull’amministrazione del patrimonio e di
contabilita generale dello Stato;

VISTA lalr. n. 10 del 07/05/2015;

VISTO 1 D.A. n. 1149 del 15/05/2015 con il quale, ai fini della gestione e rendicontazione,
le unita previsionali di base sono ripartite, per I’anno 2015, in capitoli;

VISTO il D.1g 23/06/2011,n. 118 ¢ successive modifiche ed integrazioni —

Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli
«chemi di bilancio delle Regioni e degfi Enti Locali;
VISTA la 1.£.13/01/2015, n. 3, art. 11 che disciplina le modalita applicative del
D.lg 23/06/2011, n. 118;
PREMESSO che I’Amministrazione Regionale ¢ proprietaria di un immobile, sede di Uffici
Regionali, facente parte del Condominio di Via Nicold Garzilli n. 34, Palermo;
VISTA lanota prot. n. 56553 del 18/11/2015 con la quale il Dipartimento dei Beni
Culturali e dell’identita siciliana ha rimesso la ripartizione della spesa
del 15/05/2015 inviata dall’’ Amministrazione del Condominio debitamente vistata,
per oneri condominiali relativi ai mesida maggio/novembre 2015 pari ad
€ 2.709.00 riferita all’immobile sito in Palermo Via N.Garzilli n.34 primo piano;
VISTI : verbali assembleari del 24/03/2015 e del 22/04/02015;
RITENUTO  pertanto di dover impegnare la somma pari ad € 2.709,00 sul capitolo 108521
del Bilancio della Regione Siciliana del bilancio della Regione Siciliana esercizio
finanziario anno 2015, in favore del Condominio di Via Nicolo Garzilli n.34
Palermo piano primo, per oneri condominiali ordinari summenzionati,
PRESO ATTO che la scadenza di tale debito ¢ prevista entro il 31/12/2015, fatto salvo
|’accertamento della regolarita della documentazione al fine della liquidazione
e relativo pagamento;
VISTO il bilancio della Regione Siciliana esercizio finanziario 2015;

f

DECRETA



ART. UNICO

Per le motivazioni di cui in premessa, ¢ disposto sul capitolo 108521 I"impegno
della sommadi € 2.709,00 del Bilancio della Regione Siciliana, esercizio
finanziario 2015 in favore del condominio di Via N. Garzilli n. 34 Palermo

primo piano, relativi ai mesi da maggio a novembre 2015.
La somma sopra indicata verra liquidata entro il corrente anno 2015

Per gli aspetti contabili, il presente provvedimento sara inoltrato alla Ragioneria
Centrale Economia

Palermo, _I’ﬁ"‘jhﬂ;
Il Dirigente Responsabile
(Dott ssa F.Buttafoco)

%@Jﬁe@



